

TBMM 4. SPOR OYUNLARI BAŞLADI

Geleneksel hale gelen TBMM Spor Oyunlarının dördüncüsü 31 Mart'ta başladı. Oyunların başlangıç işareti TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin tarafından verildi. TBMM Spor Tesislerinde gerçekleştirilen açılışta ilk olarak TBMM Futbol Takımı ve Şöhretler Takımı Karşılıklı karşılaşması yapıldı.



Vekiller Şöhretlere Karşı

TBMM 4. Spor Oyunları, Hasan Şaşın teknik direktörlüğündeki şöhretler takımı ile milletvekilleri arasında yapılan futbol karşılaşması ile başladı. TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, Devlet Bakanı Faruk Nafiz Özak, Gençlik ve Spor Genel Müdürü Yunus Akgül ve çok sayıda milletvekili ve bürokratın katıldığı açılış töreninde Müzika-i Hümayun grubunun çaldığı marşlar eşliğinde TBMM Kreş ve Gündüz Bakımevinde kalan ve ellerinde oyunlardaki spor dallarının yazılı olduğu pankartlar taşıyan çocuklar ve maç yapacak takımlar sahada bir tur attı.

Başkan Şahin, açılış maçından önce yaptığı konuşmada 4. Spor Oyunları'nın, TBMM'nin açılışının 90. yıl dönümüne denk gelmesinin önemine değindi ve iki takıma başarılar diledi.

Devlet Bakanı Faruk Nafiz Özak da gezegenin ortak tutkusu olan sporun,

sosyolojik bir olgu olduğunu belirterek, "Gelişmişliğin göstergesi artık yalnızca bilim ve teknoloji değil, aynı zamanda sanat, kültür ve spor" dedi.

Şöhretler 13-3 Kazandı

TBMM Futbol Takımı ile Şöhretler Karması arasındaki maçın başlama vuruşunu Şahin ve Özak birlikte yaptı. 7'şer kişiyle oynanan karşılaşmada TBMM Takımında Hüseyin Mert, Harun Tüfekçi, Fatih Öztürk, Enver Yılmaz, Mevlüt Çavuşoğlu, Hamza Yerlikaya, Nevzat Korkmaz, Fahrettin Poyraz, Zekeriya Aslan, Fevzi Şanverdi, Adem Tatlı, Kemalettin Aydın, Bayram Özçelik ve Cüneyt Yüksel yer aldı.

Şöhretler Karmasında ise Nurettin Yıldız, Hakan Şükür, Rıdvan Dilmen, Tanju Çolak, Oğuz Çetin, Gökhan Keskin, Hasan Şengör, Hami Mandıralı, Zeki Önatlı, Tayfun Ut, Soner Torungaç, Bülent Uygun, Bayram Bektaş oynadı.

Hakemliğini AK Parti Antalya Milletvekili Abdurrahman Arıcı'nın yaptığı karşılaşmada Şöhretler Karması'nın gollerini, Hakan Şükür (2), Tanju Çolak (2), Bülent Uygun (4), Hami Mandıralı (2), Zeki Önatlı, Hasan Şengör (2) attı; TBMM Takımı'nın golleri ise Enver Yılmaz, Cüneyt Yüksel ve Adem Tatlı'dan geldi. Karşılaşmayı Şöhretler Karması, 13-3 kazandı.

Karşılaşma sonrasında TBMM Başkanı Şahin, maçı kazanan takımın kaptanı Nurettin Yıldız'a birincilik, TBMM Takımı kaptanı Mevlüt Çavuşoğlu'na da ikincilik kupasını verdi. Şahin, ayrıca maçta forma giyen tüm oyunculara madalya, hakeme de bir şilt takdim etti.

Öte yandan, maçtan sonra TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin, etkinliğe katılanlar onuruna bir resepsiyon verdi.

